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工　　　種 種　　　　別 細　　　　別 単位 計算数量

土工

掘削工

掘削 土砂 m3 466.9

盛土工

盛土 W＜2.5m m3 3.1

作業土工

床掘 土砂 m3 128.3

埋戻 W＜1.0m (小規模) m3 85.1

残土処理工 残土処理 m3 497.2 (掘削+床掘)-(盛土+埋戻)/0.9

排水構造物工

排水工

CD側溝

U型側溝 縦断用 L=2000 m 209.6 敷モルタル・基礎砕石を含む

コンクリート蓋 L=500 枚 419.2

CD側溝

U型側溝 横断用 L=2000 m 4.6 敷モルタル・基礎砕石を含む

グレーチング 細目 L=1000 枚 4.6

縁石工

縁石工

敷モルタル、ｺﾝｸﾘｰﾄ、型枠

地先境界ブロック C種 m 88.0 基礎砕石を含む

舗装工

砕石舗装工

ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

砕石舗装 C-40 t=10cm m2 1211.4

不陸正整工

不陸正整 m2 1211.4

防護柵工

防護柵工

立入防止柵 H=1.8m m 6.3

PCコンクリート基礎 個 5.0

基礎砕石 RC-40 t=10cm m2 0.5

H=1.8m W=4.0m コンクリート、型枠

門扉 忍び返し付 箇所 1.0 基礎砕石を含む

数　量　総　括　表

規　　　　　格 備考
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工　　　種 種　　　　別 細　　　　別 単位 計算数量

数　量　総　括　表

規　　　　　格 備考

構造物撤去工

撤去工

立入防止柵 撤去・再設置 H=1.8m m 91.5

撤去

H=1.8m 忍び返し付 m 4.0
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§2.　土　 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

土工

掘削 土砂 土工数量計算書より m3 466.9

土工数量計算書 + 数量計算書より

盛土 W＜2.5m 1.2+1.9 m3 3.1

作業土工

作業土工数量計算書 + 数量計算書より

床掘 土砂 122.4+2.5+1.9+0.3×5 m3 128.3

〃

埋戻 W＜1.0m(小規模) 80.4+2.1+1.1+0.3×5 m3 85.1

土工集計表
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単距離

(設計中心線) 断　面 平　均 数　量 断　面 平　均 数　量

B.P 0.0 2.1 - - NO.0+2.0適用

NO.0+2.0 2.0 2.1 2.10 4.2

NO.1 48.0 5.0 3.55 170.4

NO.2 50.0 0.9 2.95 147.5

NO.3 49.7 0.6 0.75 37.3

NO.3+10.0 10.0 2.5 1.55 15.5

NO.4 39.6 0.2 1.35 53.5

NO.5 50.1 0.4 0.30 15.0

NO.6 50.1 0.5 0.45 22.5

E.P 2.0 0.5 0.50 1.0 NO.6適用

合計 301.5 466.9

 土 工 計 算 書

測　点
掘　　削 (土砂)

備　考

6



単距離

(重心線) 断　面 平　均 数　量 断　面 平　均 数　量

NO.3+8.4 0.0 0.2 - - NO.3+10.0適用

NO.3+10.0 1.6 0.2 0.20 0.3

NO.3+14.4 4.4 0.2 0.20 0.9 NO.3+10.0適用

合計 6.0 1.2

 土 工 計 算 書

測　点
盛　　土 (W＜2.5m)

備　考
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単距離

(重心線) 断　面 平　均 数　量 断　面 平　均 数　量

NO.0+0.3 0.0 0.5 - - 0.3 - - NO.0+2.0適用

NO.0+2.0 1.7 0.5 0.50 0.9 0.3 0.30 0.5

NO.1 46.5 0.5 0.50 23.3 0.3 0.30 14.0

NO.2 50.0 0.5 0.50 25.0 0.3 0.30 15.0

NO.3 48.6 0.5 0.50 24.3 0.3 0.30 14.6

NO.3+10.0 10.0 0.5 0.50 5.0 0.3 0.30 3.0

NO.4 36.8 0.5 0.50 18.4 0.3 0.30 11.0

NO.4+15.6 15.8 0.5 0.50 7.9 0.3 0.30 4.7 NO.4適用

0.0 0.2 0.35 0.0 0.2 0.25 0.0 NO.5適用

NO.5 35.1 0.2 0.20 7.0 0.2 0.20 7.0

NO.6 50.9 0.2 0.20 10.2 0.2 0.20 10.2

E.P 2.0 0.2 0.20 0.4 0.2 0.20 0.4 NO.6適用

合計 297.4 122.4 80.4

 作 業 土 工 計 算 書

測　点
床  掘 (土砂) 埋　戻 (W＜1.0m)

備　考
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

盛土 W＜2.5m 0.2×9.6 m3 1.9

NO.6付近　土工

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

1式当り

A-A断面

φ800

1:
1.
5

20002000

4000

数 量種 別

盛 土 W＜2.5m 0.2

560

平面図

A.4H29.8.T5

H29.8.T5-1

N
O
.
6

I
P
-
1
2

N
O
.

5
+
1
0
.
9
7
7

I
P
-
1
3

I
P
-
1
5

N
O
.

5
+
2
7
.
3
3
6

N
O
.

5
+
2
2
.
5
5
1

N
O
.

5
+
4
6
.
3
5
8

N
O
.

6
+
2
.
0
0
6

I
P
-
1
4

I
P
-
1
5

I
P
-
1
3

I
P
-
1
4

I
P
-
1
2

E
P

76.00

76.48

75.48

75.64

76.84

73.5775.41

74.62

74.41

75.54

76.65

7

74.09

73.80

74.74

土工延長 L=9.6m

A

A

9



名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

床掘 土砂 0.8×1.15+0.3×0.8+1.2×1.15 m3 2.5

埋戻 W＜1.0m 2.5-0.5×0.5×0.8×2-0.3×0.2×0.3 m3 2.1

NO.0付近　作業土工

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

床掘 土砂 0.5×3.8 m3 1.9

埋戻 W＜1.0m 0.3×3.8 m3 1.1

NO.4+15.0付近　作業土工

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

1式当り

土工延長 L=3.8m

床掘 A=0.5m2
埋戻 A=0.3m2
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

床掘 土砂 0.4×0.8 m3 0.3

埋戻 W＜1.0m 0.3-0.2×0.2×0.45 m3 0.3

PCコンクリート基礎　作業土工

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

1箇所当り

300 200 300

800
3
0
0

2
0
0

3
0
0

8
0
0

平面図

300 300

800

5
5
0

床掘 A=0.4m2

200

1
0
0

4
5
0

断面図

12



NO.0+2.000,NO.1,NO.2,NO.3,NO.3+10.000,NO.4
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NO.3+10.000

DL=75.00

FH=79.180

GH=79.15

NO.4

横断図(1)

(A1)S=1:100
(A3)S=1:200

横断図(1)

番 号

図 面

製図設計測量調査

事務所名

箇 所

工 事 名

年 度

縮尺
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GH=77.21
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横断図(2)
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番 号

図 面

製図設計測量調査

事務所名

箇 所

工 事 名

年 度

縮尺

和歌山県土地開発公社

和歌山市加太地内

10
5

加太開発整備事業管理用通路測量設計業務

平成30年度 加整委 第6号-3
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§3.　排 水 構 造 物 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

CD側溝

U型側溝 縦断用 路面排水溝詳細図より m 209.60

敷モルタル 0.11×209.60÷10.0 m3 2.31

基礎砕石 RC-40 t=10cm 5.50×209.60÷10.0 m2 115.28

コンクリート蓋 L=500 20.0×209.60÷10.0 枚 419.2

CD側溝

U型側溝 横断用 〃 m 4.55

敷モルタル 0.11×4.55÷10.0 m3 0.05

基礎砕石 RC-40 t=10cm 5.50×4.55÷10.0 m2 2.50

グレーチング 細目 L=1000 10.0×4.55÷10.0 枚 4.6

U型側溝集計表
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

CD側溝

U型側溝 縦断用 10.0÷2.0 個 5.0

敷モルタル 0.35×0.03×10.0 m3 0.11

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.55×10.0 m2 5.50

コンクリート蓋  L=500 10.0÷0.5 枚 20.0

U型側溝(CD側溝 縦断用)

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図
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敷モルタル

U型側溝
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個

10.0m当り

L=2000

m3

m2

5.0
250×250用

L=500コンクリート蓋 20.0枚

規 格 数 量単位名 称
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

CD側溝

U型側溝 横断用 10.0÷2.0 個 5.0

敷モルタル 0.35×0.03×10.0 m3 0.11

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.55×10.0 m2 5.50

グレーチング 細目 L=1000 10.0÷1.0 枚 10.0

U型側溝(CD側溝 横断用)

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図
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RC-40 t=10㎝基礎砕石 5.50

規 格
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U型側溝

0.11

数 量単位

個

名 称

10.0m当り

L=2000

m3

m2

5.0250×250用

細目 L=1000グレーチング 10.0枚
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§4. 縁 石 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

地先境界ブロック C種 延長調書より m 88.0

縁石工集計表

20
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

地先境界ブロック C種 個 16.5

敷モルタル 1:3 0.01×0.15×10.0 m3 0.02

コンクリート 18-8-25 0.10×0.20×10.0 m3 0.20

型枠 0.10×2×10.0 m2 2.00

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.25×10.0 m2 2.50

10.0m当り

地先境界ブロック

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

管理用通路 誘致企業地

K
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コンクリート
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地先境界ブロック
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個

m3

敷モルタル

コンクリート

型枠 m2

10.0m当り

16.5

0.02
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1：3

基礎砕石 m2 2.50RC-40 t=10cm
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§5. 舗 装 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

舗装工

ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

砕石舗装 C-40 t=10cm 平面図より m2 1211.4

不陸正整工

不陸正整 砕石舗装部 m2 1211.4

舗装工集計表
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§6. 防 護 柵 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

境界フェンス詳細図より

立入防止柵 H=1.8m 2.4+3.9 m 6.3

〃

PCｺﾝｸﾘｰﾄ基礎 1.0+4.0 個 5.0

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.09×5.0 m2 0.45

H1.8m×W4.0m

門扉 直忍び返し付 B.P付近 箇所 1.0

防護柵工集計表
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

立入防止柵 H=1.8m m 10.0

支柱 10.0÷2 本 5.0

1個当り

PCコンクリート基礎 個 1.0

充填モルタル m3 有

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.30×0.30 m2 0.09

10.0m当り

立入防止柵 H=1.8m

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

50 200 50
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基礎砕石
(RC-40)

PCコンクリート基礎
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(リブ付きパイプ)

ワイヤメッシュ
(ハイテンション線)

亜鉛・アルミ・マグネシウム
合金めっき鉄線

A

B

C

PCコンクリート基礎

3
0
0

1
0
0

27



名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

H=1.8m×W=4.0m

門扉 直忍び返し付 箇所 1.0

コンクリート 18-8-40 (0.50×0.50×0.70×2)+(0.30×0.20×0.20) m3 0.36

型枠 (0.50×0.75×4×2)+((0.20×2+0.30×2)×0.20) m2 3.20

基礎砕石 RC-40 t=10cm 0.60×0.60×2+0.40×0.30 m2 0.84

1箇所当り

門扉　H=1.8m×W=4.0m 直忍び返し付

計　算　式　根　拠　と　な　る　構　造　図

備考

W4000

φ13 ブレーブス
(引付金具付)

バ－ブドワイヤ φ2.0フックボルト M8
(フック座金付)

完全式菱形金網
φ38.1×1.6

蝶番

施錠装置
φ38.1×2.3

φ50.8×1.6φ50.8×1.6

φ38.1×1.6

1
2
0
1
5
0

1
5
0

3
0

4
5
0

5
0

1
7
5
0

1
8
0
0

7
0
0

5
0
0

7
0
0

2
0
0

300×200

φ89.1×3.2 φ89.1×3.2
落しφ16
舟形落し受付

□500

コンクリート
(18-8-40)

基礎砕石
(RC-40)

コンクリート
(18-8-40)

1
0
0

50 50

基礎砕石
(RC-40)

1
0
0

400

50 50

600

□500

1
0
0

50 50

600

本図門扉は施錠奥側180゜開きとする。

K
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§7. 構 造 物 撤 去 工
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名　称 規　格 計　算　式 単位 数　量

撤去・再設置

立入防止柵 H=1.8m 平面図より m 91.5

撤去

H=1.8m 忍び返し付 〃 m 4.0

撤去工集計表
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